
PRODEJ POZEMKU PARC.Č. 1992/2

|<.ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA

Příloha č. l

Příloha č. 1.1

 

  

 

 

 

\

\, \\
\\

„\ \\

. \ \\

\ C315 <>“ “**—„\ \ 139 15:2

“+ \ \
\\ o;, ]6' \\

z‘ “\ gm „__
\ O \\ . _, \\

+6 \\ ) '\- “k

, \ ‘x “K

\\ „\\-„__ ~.,_

"-~ 5- 3-” Š' 3 ***-„ "\
10 94.31 \ \“a z ., 1 ““x

\\ RX.
\ .
„\\

LIM—„_

\___
\\xx...

/09

xx“
“\\-_-

1Ú94°81_Q 1314119‘x

___/1 0W 0 I ' ["—ť X“...

X“"—

||1 \
1 D 94:54 M.

mr x\a

1093 6 ~'109414
55’ T

 

    

 

 

  1092! 1 0

\

    
 

_; 1’ 10902 \ 5;

1105114 A a gaffa ?

Á \\ „x* „, 1,
\ ___—PF“

,.f'. 4. \

:**—"'"“ \ w. 1.:1 \\ fif— „„Ať \\ 1,fl

a- .-~
\ ff“ -"’ \\ \,

“Ls—£ \ „ \ F_j: ( 10905 cf,»— ‘1

‘1—

„ Í „,'/_— s“

f***—* „ff-fw 1 ' „, „ff ,.
1:10.713 fJÉF—j 10"": „fixa kk,/**“ aleůůfff *;

! ___—„___f—r-"F— Ira.—gg- l »" \\ _ „..a-"'; _ _,„f \. L;

„,.—Mf IMF—"— ||| \\. /_____/!/_,.- E\ .:;

E „ {H‘— 1 \ 10.710 4 _ťjšf'Jerx-f" /\ "a_i

E \ \ ’1 _r-ffíířiL'JI _f/ .__8 \"

HUF-"B - 93:1 * ". .,-;j1—/ 1

J 10 lk 1.070 1 „DG—'$? ( 1059.40

1 ' ‘1 0131-11 M a SMO
x „ya 106951 „ „,/'

\ \1 OISE-'1» „Mf

22. 2. 2024

m

o 4.5 9 18 27 36

 

© Statutární město Ostrava, 2024 OSTRAVA! !!

 



PRODEJ POZEMKU PARC.Č. 1092/2
Příthač 12

K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA
. .

22. 2. 2024

© Statutární město Ostrava, 2024 



Příloha č. 1.3

 

 
 

 
 

 
 

 

 



Příloha č. 1.4

Chráněné / Protected

Vážení,

reagujeme na Váš dopis č.j. SLE/36931/23/MA/Blo a sdělujeme Vám, že máme zájem pozemek parc.č. 1092/2, k.ú.

Slezská Ostrava, na kterém je umístěna budova trafostanice OS_8736 Česká banka Slezská, odkoupit za Vámi

stanovenou cenu dle cenové mapy nebo na základě znaleckého posudku.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem

Technik majetkoprávních vztahů I oddělení majetkoprávní vztahy

ČEZ Distribuce, a. 5.

sídlo: Teplická 874/8, 405 02 Děčín lV-Podmokly

pracoviště: 28. října 568/147, 709 02 Ostrava,l\/Ioravská Ostrava

zasílací adresa: Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň

 

www.cezdistribuce.cz

 



\W/o/ Me?? ý/zj

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava
Příloha č 15

úřad městského obvodu

 

Vaše značka:

 

Ze dne:

Čj.: SLE/54668/23/MA/Blo
Magistrát města Ostravy

Sp. zn.:

majetkový odbor

Vyřizuje: Prokešovo nám. č. 8

Telefon;
729 30 Ostrava

Fax:

E-mail:

Datum: 19.12.2023

Prodej nemovité věci v katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava

Na základě žádosti k prodeji nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského
obvodu Slezská Ostrava na svém 7. zasedání dne 14.12.2023 pod číslem usnesení OlZS/ZMOb—Sle/2226/7,

1. vydalo souhlas

k záměru města prodat

— pozemek parc. č. 1092/2, zastavěná plocha a nádvoří, V k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 35 m2, na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV 4194

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

Důvodová zgráva:

Pozemek se nachází u ulice Hýbnerova.

Na předmětném pozemku je umístěna stavba trafostanice, která je evidována ve vlastnictví ČEZ Distribuce,
a.s., ICO: 247 29 035. Připisem ze dne 24.08.2023 jsme vyzvali vlastníka stavby 0 doložení právního titulu

k užívání tohoto pozemku.

Reakcí na tento přípis byla žádost k prodeji, která je k nahlédnutí na odboru majetkovém.

Vmajetkove' komisi nebylo projednáno.

Vzhledem k tomu, že se jedná 0 pozemek, který je plně zastavěný trafostanici, nebylo žádáno o odborné
vyjádření M4PPA. Dotčené odbory s případným prodejem pozemku vlastníkovi stavby souhlasí.

O tomto návrhu usnesení je zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst. 3 písm. b)
a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního města Ostrava č. 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn
a doplňků.

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 
 



Z podaných žádostí na informaci o existenci sítí vyplynulo, že v případě společnosti ČEZ Distribuce, a.s. dojde

ke střetu stanice a podzemní sítě NN a VN.

Zádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno "

Přílohy:

- usnesení

— žádost

- nájemní smlouva - NENÍ

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 


